КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 27  июля 2020 года № 33-р

с.Шастово

О введении дополнительных  обозначений в табель учета рабочего времени
В целях соблюдения порядка и сроков оформления кадровых документов,  в связи с необходимостью точного отражения использования сотрудниками рабочего времени, руководствуясь приказом Минфина от 30.03.2015 года № 52н, Администрация Шастовского сельсовета ОБЯЗЫВАЕТ:

1.с 15 июля 2020 года дополнить унифицированную форму № 0504421 табеля учета рабочего времени и расчета оплаты труда, утвержденных приказом Минфина от 30.03.2015г № 52н следующими обозначениями:

- Отстранение от работы (недопущение к работе) с оплатой (пособием) в соответствии с законодательством (буквенный код  НО).
          2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.
И.о.Главы Шастовского сельсовета                           И.Г.Кунгурцева